
UCHWAŁA NR XLV/354/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  168 500,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  7 042,10 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu wydatków zawiera  załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 506 534,06 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 4 506 534,06 zł ustala się: 

1) środki pieniężne z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  695 070,31 zł, 

2) nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie 3 811 463,75 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 175 542,10 zł, w tym z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków o kwotę 435,50 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 175 106,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4 506 534,06 zł, w tym: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 506 534,06 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków 

906 695 070,31 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 811 463,75 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12760E1D-6C02-4C1F-9716-5F254839E48D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/354/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

926   Kultura fizyczna -168 500,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej -168 500,00 

   Środki na  Rozbudowę Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Białobrzegach - 168 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -168 500,00 

       
Razem: -168 500,00 
 
 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12760E1D-6C02-4C1F-9716-5F254839E48D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/354/2023 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

   Modernizacja (remont) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
Białobrzegi – opracowanie dokumentacji 3 000,00 

600   Transport i łączność -3 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 750,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 250,00 
   Zakup działek położonych w Budach Łańcuckich  3 250,00 

720   Informatyka 57 271,86 
 72095  Pozostała działalność 57 271,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 954,00 

   Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” wydatki niekwalifikowane poza 
umową 56 954,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317,86 

   Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” – środki z dofinansowania 317,86 

750   Administracja publiczna -4 500,00 
 75095  Pozostała działalność -4 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 500,00 

852   Pomoc społeczna 117,64 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -38 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -32 000,00 
 85295  Pozostała działalność 38 117,64 

   Wkład własny  do programu ‘”Asystent Osoby Niepełnosprawnej”  31 068,51 

   Wkład własny  do programu „Opieka Wytchnieniowa” 6 931,49 
   Projekt Strefa Nestora III – środki z dofinansowania 117,64 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
   AOON 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 
   AOON 12 500,00 
   OW 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 
   AOON 2 500,00 
   OW 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 

   AOON 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12760E1D-6C02-4C1F-9716-5F254839E48D. Podpisany Strona 1



   OW 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
   AOON 8 600,00 
   OW 1 400,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 705,54 
  AOON 405,54 
  OW 300,00 
 4307 Zakup usług pozostałych 104,99 

 

  SN III 104,99 
  4309 Zakup usług pozostałych 12,65 
   SN III 12,65 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00 
   AOON 1 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 
   AOON 2 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 494,46 
   AOON 1 662,97 
   OW 831,49 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 624,00 

  3240 Stypendia dla uczniów -5 624,00 
926   Kultura fizyczna -53 597,40 

 92604  Instytucje kultury fizycznej -53 597,40 
   Rozbudowa Centrum Sportowo Rekreacyjnegow Białobrzegach - 53 597,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 902,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -168 500,00 

       
Razem: 7 042,10 
 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12760E1D-6C02-4C1F-9716-5F254839E48D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/354/2023 
Data dokumentu 2023-01-23 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 12760E1D-6C02-4C1F-9716-5F254839E48D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-200497003 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.01.2023 12:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12760E1D-6C02-4C1F-9716-5F254839E48D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




